关于公示长安大学第五届饮食文化节获奖名单的通知

各院（系）团委（团总支）、各院（系）学生会：
长安大学第五届“饮食文化节”已于11月18日圆满落幕，本次活动得到了校团委的大力支持以及各院系学生会的积极配合。经过归档整理，现将获奖名单公示如下：
	最佳菜谱征集获奖名单

	奖项
	姓名
	学院
	学号

	一等奖
	杨  易
	经管学院
	201123030129

	二等奖
	李思雨
	经管学院
	201123030201

	刘丽妮
	政治学院
	201111020119

	三等奖
	李  瑶
	经管学院
	2301100306

	帅诗韵
	经管学院
	2303100215

	冯冬焕
	经管学院
	2301100302

	优秀奖
	沈金梅
	外语学院
	201213010205

	祝远鹏
	文传学院
	201133060121

	唐  卓
	经管学院
	2304100131

	武鸿留
	经管学院
	2303100402

	水果拼盘大赛个人赛获奖名单

	奖项
	姓名
	学院学院
	学号
	备注

	一等奖
	肖紫薇
	经管学院
	2304100127
	队长

	詹  婷
	经管学院
	2305100105

	薛  梦
	经管学院
	2304100101

	马  烨
	经管学院
	2304100135

	二等奖
	张琳琳
	经管学院
	2309100119
	队长

	马俊娟
	经管学院
	2309100123

	张  咪
	经管学院
	2309100134

	姜丽娟
	经管学院
	2309100112

	王夕萍
	经管学院
	2301100210
	队长

	马梦平
	经管学院
	2301100219

	张晓晨
	经管学院
	2301100228

	姚歌笑
	经管学院
	2301100223

	三等奖
	梁  娈
	建筑学院
	201141030126
	队长

	舒  忠
	建筑学院
	201141030113

	武  越
	建筑学院
	201141030123

	杨海东
	建筑学院
	201141030129

	靳赛男
	环工学院
	201229030201
	队长

	董彦君
	环工学院
	201229030203

	聂  林
	环工学院
	201229030202

	娜孜古丽
	环工学院
	201229030111

	张耀丹
	汽车学院
	201122030202
	队长

	虞家滨
	汽车学院
	201122030104

	严  珍
	汽车学院
	201122030224

	张  楠
	汽车学院
	201122030128

	优胜奖
	王  莹
	文传学院
	201133050126
	队长

	屈  晗
	文传学院
	201133050125

	马雨冉
	文传学院
	201133050135

	孙丹妮
	文传学院
	201133060148

	康小丽
	政治学院
	201111020121
	队长

	邓  月
	政治学院
	201111020122

	李  杰
	政治学院
	201111020120

	黎  依
	政治学院
	201111020125

	张红娟
	政治学院
	201111020110
	队长

	刘丽妮
	政治学院
	201111020119

	杨雪花
	政治学院
	201111020145

	刘  颖
	政治学院
	201111010105

	匡婷珑
	政治学院
	201111080123
	队长

	杨颜绮
	理学院
	201112020108

	刘光凤
	文传学院
	201133050118

	聂鹏飞
	电控学院
	201132060102

	水果拼盘大赛团体赛获奖名单

	奖项
	获奖单位

	一等奖
	地测学院代表队

	二等奖
	文传学院代表队

	环工学院代表队

	三等奖
	汽车学院代表队

	经管学院代表队

	资源学院代表队

	优胜奖
	外语学院代表队

	政治学院代表队

	建筑学院代表队

	信息学院代表队

	材料学院代表队

	理学院代表队

	电控学院代表队

	公路学院代表队

	建工学院代表队

	机械学院代表队

	体育系代表队

共青团长安大学委员会

长安大学学生会

2012年12月7日